Vertikutiergeriit VH 3.540 ZH Art.-Nr. 21918

@&ﬁ@"'%ﬁim Vertikutiergerit Ersatzteilliste S faoriohtins

Vertikutierger#it VM\8\5401Z2H tarteiNp 2191 e

mit Fangvorrichtung

Bild=Nr. BArt,=Nr.

Bezeichnung Stick

112 61730 Ausgleichsscheibe 14 x 24 x 1,0 1 = 63610 Motor Tecna 153 T T
11:3 72130 Zylinderschraube M 4 x 18 1 1 64780 Gehduse VH 87 i}
114 10430 Unterlegscheibe A 6,4 2 2 66750 Achse kompl. ZH VH/89 1
115 10250 Unterlegscheibe 5,3 x 12 x 1,0 mm 4 3 72310 Rad 200 mm 4
5 62600 Bowdenzug 100 cm 1
7 64210 Griff-Oberteil VH 1
B 64220 Griff-Unterteil VH 1
9 654230 Welle-Messer kompl. VH i
10 62480 Messer VK aufgewinkelt 17
11 17850 Ring-Abstand VK 16
12 64240 Ring-Distanz VH 1
13 17770 Flanschlager 15 mm VK 2
14 17780 Flanschlagerschale VK 4
15 64270 Keilriemenscheibe 71/1 VH 1
16 63160 Keilriemenscheibe 63/1 VH 1
18 64290 Keilriemen 13 x 670 1
20 64790 Keilriemenschutz VH 1
23 64450 Sicherheitsklappe kompl. VH 1
26 24 62520 Tragegriff 1
' 25 60410 Haltewinkel-Fangvorrichtung 2
26 60510 Achse-Sicherheitsklappe 2
27 60450 Schenkelfeder links pd
‘ 28 60490 Schenkelfeder rechts 2
_—y 29 60570 EKrallenklemmscheibe - 2

Achse Sicherheitsklappe
44 64550 Gummischlirze VH ;]
46 66880 Verstellrohr unten ZH/VK 1
47 66870 Verstellrohr oben ZH/VK 1;
48 66860 Verstellhebel kompl. ZH/VE 1
49 62700 Lagerhdlfte links 2
50 62710 Lagerhdlfte rechts 2
St 62720 Halbmondring H 20 2
52 66830 Rasterblech ZH/VK 1
53 72320 Zierkappe-Rad 200 mm 4
,;0}; 66 62490 Sechskantschraube M 5 x 45 2
107 ¢ 68 18500 Sechskantschraube M 6 x 12 4
89 409 69 17650 Sechskantschraube M 8 x 12 4
& 70 13570 Sechskantschraube M 8 x 16 4
il 16770 Sechskantschraube M B8 x 35 4
72 62510 Linsenschraube M 5 x 12 4
74 17270 Gewindestift M 6 x 10 I
76 64670 Schraube-Gewindeform M 6 x B 2
i 16060 Radbolzen GL. und HV 2
78 64070 Halbrundschraube mit Nase M B x 45 2
79 17330 Keil-Motorhacke 1
80 62730 Flligelmutter M 8 Plastik 2
81 13380 Mutter M 5 2
82 66160 Mutter M 5 selbstsichernd L
83 13590 Radbolzen GL. chne HV. 2
a4 62780 Mutter M 6 Sperrzahn 7
85 13330 Mutter M B 4
BE 62770 Mutter M 8 Sperrzahn 8
87 65620 Mutter M 10 Sperrzahn 2
88 15490 Mutter M 10 flach selbstsichernd 2
: 89 13100 Unterlegscheibe A B,4 7
T 90 13250 Unterlegscheibe A 10 2
Gz 9l 60900 Unterlegscheibe R 9 DIN 440 4
=g 92 11920 Unterlegscheibe A 15 1
93 72120 Fligelmutter M 4 4
95 13290 <Zahnscheibe A 8 5
97 62460 Spannstift 5 x 50 1
98 66890 Handgriff PVC 24 x 4 ZH/VK 1
99 50830 Kappe-Rohr 3/4 Zoll auBen 1
100 67330 Flihrungsése kompl. ZH/VH 1
101 12240 Niete Universal 6
102 62410 Kabelklemme 1
104 13510 Sechskantschraube M 8 x 22 1
105 13450 Sechskantschraube M 6 x 30 2
106 61700 Mutter M 10 flach 1
n 10 9 & & 13K 689715 18 20 %76 107 62790 Bundbolzen M 6 ZH 1
108 62800 Bundbolzen M 10 ZH 1
109 62570 Federscheibe A 8 ZH 3
110 61690 Sicherungsscheibe 6 x 0,7 1
111 66900 Tellerfeder 28,0 x 14,2 x 0,8 3

Ihr Ersatzteil-Partner My o i 75 3¢






